
令和５年１１月１７日 

 

お取引先 各位 

 セントラル科学株式会社 

本社営業部 

TEL№ 03-3812-0226 

FAX№ 03-3814-7538 

 

 

年末年始営業のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、弊社年末年始の営業は下記の通りとさせていただきます。 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

本年中のご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますとともに、皆様のご多幸をお祈りいた

します。 

敬具 

 

記 

 

年内営業 令和５年１２月２８日（木） １２時まで 

最終出荷 １２月２６日（火）  ※12月 27日(水)棚卸し 

年始営業 令和６年 １月 ５日（金）   ９時１５分より 

 

 

以上 

 


